ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока и об отложении рассмотрения дела № 4-19.8-1732/00-05-17

 об административном правонарушении

«13» декабря 2017 г.                                                                                       г. Москва

Я,  заместитель начальника Правового управления ФАС России, Крюков

Алексей  Сергеевич,  рассмотрев  материалы  дела  №  4-19.8-1732/00-05-17  об

административном  правонарушении,  возбужденного  в  отношении  ООО

«Печерский завод ЖБИ» (адрес: ул. Автодорожная, д. 1, с. Печерск, Смоленский

район,  Смоленская  область,  214530;  ИНН 6714033620;  ОГРН 1136733000458

КПП 671401001; дата регистрации в качестве юридического лица - 18.01.2013),

УСТАНОВИЛ:

Ненадлежащее  извещение  лица  о  времени  и  месте  рассмотрения  дела

№ 4-19.8-1732/00-05-17 об административном правонарушении.

Руководствуясь  пунктом  4  части  1  статьи  29.7  Кодекса  Российской

Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить  срок  рассмотрения  дела  № 4-19.8-1732/00-05-17 об

административном правонарушении  до  12.01.2018.

2. Рассмотрение  дела  №  4-19.8-1732/00-05-17 об  административном

правонарушении  отложить.

3. Назначить  рассмотрение  дела  №  4-19.8-1732/00-05-17 об

административном  правонарушении  на  11.01.2018 в  15  часов  45  минут  по

адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, каб. 130.

2017-135405(1) Идентификатор